Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador  Cicero  Cintra

Urn  novo governo. lima nova histOria Uma nova cômoro

RESOLUÇÃO n° 006/2025.

Dispõe sobre a concessão do Titulo Honorifico de
"CIDADÃO" ao Excelentíssimo Senhor Eduardo
Henrique da Fonte de Albuquerque Silva, e da
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco:

RESOLVE:

Art.  1° - A  Camara  Municipal de Cachoeirinha resolve conceder o Titulo

Honorifico de "CIDADÃO" ao Excelentíssimo Senhor Eduardo Henrique da Fonte de Albuquerque

Silva.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 03 de dezembro de 2025.

ILDO  JAI A SILVA
- Presid "te -

Rua Alexandre Protasio, 64,  fone:  (81)3742-1199 — e-mail: cmvcachoeirinha_pe@hotmaiLcom  — CNPJ: 11.470.523/0001-18

	Page 1